
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00895138- -UNC-ME#FD - Desginación Docentes MDyA

 
VISTO:

El Expte. EX-2023-00895138- -UNC-ME#FD;

Y CONSIDERANDO:

El Expte. EX-2023-00895138- -UNC-ME#FD por el cual se solicita la aprobación de la nómina
de docentes de la Carrera de Maestría en Derecho y Argumentación;

Que la nómina de docentes fue propuesta por la Dirección de la Carrera de Maestría;

Que los docentes propuestos reúnen los requisitos exigidos por la normativa para desempeñarse
como tal;

Por todo ello;

EL VICE DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

Art. 1º: Designar como integrantes del cuerpo docente de la Carrera de Maestría en Derecho y
Argumentación, a:

Andrés Rossetti
Claudina Orunesu
Cristian Fatauros
Diego Letzen
Fernando Lizárraga
Guillermo Vázquez
Hernán Bouvier
Horacio Etchichury
Hugo Seleme
Juan Iosa



María Cristina Redondo Natella
María Teresa Piñero
Martín Juárez Ferrer
Miguel Á. Rossi
Patricia Scarponetti.
Paula Gaido
Ricardo Laleff Ilieff
Roberto Gargarella
Sebastián Linares

Art. 2º: Regístrese, dese copia y pase a la Secretaria de Posgrado a sus fines.


	numero_documento: RD-2023-1289-E-UNC-DEC#FD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 20 de Octubre de 2023
		2023-10-19T10:14:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Ricardo Daniel Erezian
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-20T19:38:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: EDGARDO GARCIA CHIPLE
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-20T19:39:01-0300
	GDE UNC




